© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/17 ページ
Cisco IP Phone 6800 Series
マルチプラットフォーム
フォン ファームウェア
データシート
Cisco public
© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/17 ページ
目次

◦ EN 301-489-3
◦ NCC LP0002
◦ EN 301 893
◦ EN 300 330
◦ RSP-100-11
◦ RSS- Gen
◦ RSS-102
◦ RSS-210
◦ RSS-247-2
© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 14/17 ページ
発注情報
表 6 に、電話機およびアクセサリの発注情報を示します。6800 MPP Phone はすべて、リモート設定（RC）
に対応しています。RC 機能を使用するために固有の「RC」SKU を注文する必要はありません。
表 6. 発注情報
製品番号 製品説明
CP-6821-3PCC-K9= Cisco IP Phone 6821
CP-6821-3PW-NA-K9= Cisco IP Phone 6821 と電源アダプタ（北米用）
CP-6841-3PW-NA-K9= Cisco IP Phone 6841 と電源アダプタ（北米用）
CP-6841-3PW-CE-K9= Cisco IP Phone 6841 と電源アダプタ（ヨーロッパ用）
CP-6841-3PW-UK-K9= Cisco IP Phone 6841 と電源アダプタ（英国用）
CP-6841-3PW-AU-K9= Cisco IP Phone 6841 と電源アダプタ（オーストラリアとニュージーランド用）
CP-6851-3PCC-K9= Cisco IP Phone 6851
CP-6851-3PW-NA-K9= Cisco IP Phone 6851 と電源アダプタ（北米用）
CP-6851-3PW-CE-K9= Cisco IP Phone 6851 と電源アダプタ（ヨーロッパ用）
CP-6851-3PW-UK-K9= Cisco IP Phone 6851 と電源アダプタ（英国用）
CP-6851-3PW-AU-K9= Cisco IP Phone 6851 と電源アダプタ（オーストラリアとニュージーランド用）
CP-6861-3PW-NA-K9= Cisco IP Phone 6861 と電源アダプタ（北米用）
CP-6861-3PW-CE-K9= Cisco IP Phone 6861 と電源アダプタ（ヨーロッパ用）
CP-6861-3PW-UK-K9= Cisco IP Phone 6861 と電源アダプタ（英国用）
CP-6861-3PW-AU-K9= Cisco IP Phone 6861 と電源アダプタ（オーストラリアとニュージーランド用）
CP-6871-3PCC-K9= Cisco IP Phone 6871
CP-6871-3PW-NA-K9= Cisco IP Phone 6871 と電源アダプタ（ヨーロッパ用）
CP-6871-3PW-CE-K9= Cisco IP Phone 6871 と電源アダプタ（ヨーロッパ用）
CP-6871-3PW-UK-K9= Cisco IP Phone 6871 と電源アダプタ（英国用）
CP-6871-3PW-AU-K9= Cisco IP Phone 6871 と電源アダプタ（オーストラリアとニュージーランド用）
CP-68KEM-3PCC= オプションの Cisco IP Phone 6800 キー拡張モジュール
CP-6800-WMK= IP Phone 6800 Series 用スペア壁面取り付けキット
CP-6800-PWR-NA= Cisco IP Phone 6800 の電源アダプタ（北米用）
CP-6800-PWR-CE= Cisco IP Phone 6800 の電源アダプタ（ヨーロッパ用）
© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 15/17 ページ
製品番号 製品説明
CP-6800-PWR-UK= Cisco IP Phone 6800 の電源アダプタ（英国用）
CP-6800-PWR-AU= Cisco IP Phone 6800 の電源アダプタ（オーストラリアとニュージーランド用）
CP-6821-HS= Cisco IP Phone 6821 用ハンドセット
CP-DX-HS-NB= Cisco IP Phone 6841、6851 用スペア狭帯域ハンドセット
CP-DX-HS= Cisco IP Phone 6841、6851 用オプション広帯域ハンドセット
CP-7800-HS-CORD= Cisco IP Phone 6800 Series 用スペアハンドセットコード
ロシアおよび旧ソビエト連邦のみで販売される電話機。
表 7. 非暗号化マルチプラットフォーム フォン ファームウェア搭載 Cisco IP Phone 6800 Series（ロシアおよび旧ソビエ
ト連邦向け）
製品番号 製品説明
CP-6821-3PCC-XU= 非暗号化 MPP ファームウェア搭載 Cisco 6821（ロシアおよび旧ソビエト連邦のみ）
CP-6851-3PCC-XU= 非暗号化 MPP ファームウェア搭載 Cisco 6851（ロシアおよび旧ソビエト連邦のみ）
保証
Cisco IP Phone 6800 Series は、1 年間の限定ハードウェア保証によってカバーされています。
または、ショートカット（https://www.cisco.com/jp/go/warranty）を使用します。